[image: image2.png]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 29 декабря    2016  года

№ 19

               ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Тацинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском сельском  поселении» следующие изменения:

1.1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 7 статьи 22 и пункта 13 статьи 23.
2. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам, муниципальной собственности (Нетребская С.А.).

3. Настоящее решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д.Барская
PAGE

[image: image1]